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Zalacznik Nr 2.1 do Uchwaly Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18-03-2020r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatkow zleconych

Wyszczegolnienie

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sagdownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia

Oso6b Niepelnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup srodkoéw zywnosci

Zakup ustug pozostalych

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Plan
poczatkowy

2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
518 100,00
0,00
0,00
0,00

Plan przed
zmiang

2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
518 100,00
0,00
0,00
0,00

18 608 300,00 18 608 300,00
11 799 500,00 11 799 500,00
11 657 906,00/ 11 657 906,00

102 236,00

100 343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-41 299,00
-41 299,00
0,00
-30 501,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia| Zwiekszenia

19 543,00

19 543,00
795,00
949,00

109,00

10 190,00
6 380,00
800,00
320,00
1436,52
1 436,52
1 407,79
28,73

Plan po
zmianach

22 343,00

19 543,00
795,00
949,00

109,00

10 190,00
6 380,00
800,00
320,00
519 536,52
1436,52
1407,79
28,73

41 845,56 18 608 846,56
41 299,00 11 799 500,00
41 299,00/11 699 205,00

0,00

69 842,00



Dzial Rozdzial Paragraf

85503

4110
4120

4140
4440

4210

Wyszczegolnienie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia
Oso6b Niepelnosprawnych

Whplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Odpisy na zakltadowy fundusz $§wiadczen socjalnych
Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow 1 wyposazenia

Razem

Plan Plan przed
poczatkowy zmiang

20 386,00 20 386,00
2 879,00 2 879,00

977,00 977,00
2 543,00 2 543,00
0,00 0,00
0,00 0,00

19 441 900,00 19 441 900,00

Zmniejszenia| Zwiekszenia

-8 500,00
-842,00

-185,00

-1271,00
0,00
0,00

-41 299,00

Plan po
zmianach

0,00 11 886,00
0,00 2 037,00

0,00 792,00
0,00 1272,00
546,56 546,56
546,56 546,56

62 825,08 19 463 426,08



